
ZARZĄDZENIE NR 67.2022 
WÓJTA GMINY GALEWICE 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego budżetu Gminy Galewice na 2022 rok 

Na podstawie  art. 249 ust. 2 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych   
(t.j.  Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 
poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583. )  zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy budżetu Gminy Galewice do uchwały Nr XLVII/314/22 Rady Gminy w Galewicach 
z dnia 13.04.2022 r. w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej dochodów o wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 i 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0AE88FE-8783-4D41-9606-B2C779F932CF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 67.2022 

Wójta Gminy Galewice 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 405 200,05 24 040,00 429 240,05 

 85395  Pozostała działalność 405 200,05 24 040,00 429 240,05 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 24 040,00 24 040,00 

Razem: 31 299 573,02 24 040,00 31 323 613,02 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0AE88FE-8783-4D41-9606-B2C779F932CF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 67.2022 

Wójta Gminy Galewice 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 475 737,02 24 040,00 499 777,02 

 85395  Pozostała działalność 475 737,02 24 040,00 499 777,02 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 24 040,00 24 040,00 

Razem: 36 513 767,99 24 040,00 36 537 807,99 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0AE88FE-8783-4D41-9606-B2C779F932CF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

